
UCHWAŁA NR XXXV-346/2021 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr VII-75/2015 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 maja 2015 r. 
w sprawie określenia jednostek budżetowych, które mogą gromadzić dochody na wydzielonym 
rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzanie planu 

finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich 
zatwierdzania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w związku z art. 229 ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2020 r., poz. 821 z póź. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII-75/2015 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie określenia 
jednostek budżetowych, które mogą gromadzić dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów 
i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzanie planu finansowego dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania, zmienionej uchwałą 
Nr XLIX-568/2018 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 18 czerwca 2018 r., dokonuje się następujących 
zmian w § 1: 

1) w ust. 1 w pkt 9 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje pkt 10 w brzmieniu: 

„10) Liceum Ogólnokształcące im. Bitwy Warszawskiej 1920 roku w Urlach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2021 r.; 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691C0DD4-8B54-405C-BDD4-823B1B8633C9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 10


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



